
 

 
 

Pressmeddelande 11 Juni 2008 

 
Yellow Bird startar tyskt produktionsbolag  
 
Det Zodiakägda film‐ och dramabolaget Yellow Bird påbörjar sin planerade 
internationella expansion genom att gå in på den tyska marknaden. 
 
Yellow Bird kommer att starta ett nytt produktionsbolag baserat i München. Detta sker i 
form en saminvestering tillsammans med Oliver Schündler, som kommer att vara 
bolagets VD. Schündler leder i nuläget Bavarias internationella enhet Bavaria Media 
Television. Bavaria är ett av Tysklands största produktionsbolag. 
 

‐ “Jag kan med glädje meddela att Yellow Bird nu har tagit sitt första steg mot en 
bred internationell expansion”, säger Patrick Svensk, VD och koncernchef för 
Zodiak Television. ”Yellow Birds verksamhet är avgörande för vår strategi att 
bygga en stark rättighetskatalog som vi kan tjäna pengar på i alla våra 
territorier.” 
 

Münchenbolaget kommer att fokusera på långfilm och TV‐drama för den tysktalande 
marknaden. De första produktionerna kommer att baseras på rättigheter som Yellow 
Bird redan kontrollerar, vilket innebär att bolaget snabbt kommer att kunna få ut sina 
produktioner på marknaden. 
 

‐ “Genom att utnyttja den rättighetskatalog som vi redan har förväntar vi oss att 
verksamheten i Tyskland kommer att bli lönsam mycket fortare än vad som 
vanligtvis är fallet för ett nytt dramabolag”, säger Mikael Wallén, VD för Yellow 
Bird. 

 
Tyskland har länge varit en viktig marknad för Yellow Bird. De svenska Wallander‐
filmerna, liksom andra tidigare produktioner, har fått betydande finansiering från tyska 
TV‐bolag. 
 

‐ “För oss är det väldigt logiskt att gå in på den här marknaden. Vi har redan 
etablerade relationer med Tysklands största TV‐bolag och flera av de författare 
som vi har rättigheter att producera, till exempel Henning Mankell, är väldigt 
populära i landet”, säger Mikael Wallén.  
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Erik Hultkvist 
Investor Relations 
+46‐739 37 05 16 
 
Zodiak Television AB utvecklar, producerar och distribuerar rörligt innehåll för alla typer av plattformar – 
TV, bio, internet och mobiltelefoner. Dotterbolaget Zodiak International distribuerar koncernens och 
andra produktionsbolags program och rättigheter på den internationella marknaden med kunder i över 70 
länder.  
 
Zodiak bedriver sin verksamhet under följande varumärken i följande länder: Bullseye (Storbritannien), 
Diverse Productions (Storbritannien), Lucky Day (Storbritannien), Red House (Storbritannien), Zodiak 
International (Storbritannien), Kanakna (Belgien, Nederländerna), Social Club Productions (Danmark), 
Mastiff (Sverige, Danmark, Norge, Ukraina), Jarowskij (Sverige), 5th Element (Sverige), Yellow Bird 
(Sverige), Broadcasters (Finland), Mastiff Media (Polen), TeleAlliance Media Group (Ryssland, Vitryssland), 
Dixi Media (Ryssland), YS Films (Ukraina) och Sol (Indien)  
 
 
 


